



PRODUKT - INFORMATION

Französischer Chavroux 150g Die milde Rolle

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390248
Informationsbereitsteller:	SAVENCIA FROMAGE & DAIRY ÖSTERREICH
Kontaktadresse:	Fromageries Lescure Chavroux - Postfach 45 - 1104 Wien
Hersteller:	FROMAGERIES LESCURE
Marke:	CHAVROUX
Regulierter Produktname:	Französischer Weichkäse aus 100% pasteurisierter Ziegenmilch
Ursprung:	FRANKREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Frankreich
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	150 Gramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt
Anzahl enthaltene Einheiten:	5



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Allergen-Hinweise:

Ziegenmilch

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 319kcal/1322 kJ)
2. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 19.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 18.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 95kcal/392 kJ)
2. Fett (ungefähr 8.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.42Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: ZIEGENMILCH, Salz, Käsereikulturen, mikrobielles Lab. Hergestellt in einer Käserei, die Kuh- und Ziegenmilch verarbeitet.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Bei +2°C bis 8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck
Gesundheitshinweise:	Rahmstufe
Verpflichtende Hinweise:	Rahmstufe

Generiert: 07.11.2024

Information: 05.11.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen